Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

Os vereadores ao final assinado solicitam o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, em

conjunto com a Secretaria Municipal de Esportes, envide esforços para disponibilizar um

espaço coberto que tenha banheiro em suas dependências, com a finalidade dos

professores Leandro Nery e Antônio Marinho Neto ministrarem suas aulas de karatê,

com o projeto social intitulado “Projeto Solidário Karatê da Vila”, em caráter voluntário

nos finais de semana.

Hoje o projeto solidário tem as suas atividades realizadas no pátio da

FEPASA, no Jardim São Sebastião. Visto a proximidade do local, sugere ao Poder

Executivo que disponibilize o Clube Recreativo Municipal Adail Nunes da Silva ou a

Estação da Cidadania Jandira Libanori Colombo.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 09 de setembro de 2019.

TODOS VEREADORES

- Vereador –

(VERBAL)

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 160/2019

Recebida em 09/09/2019

Enviada em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
09/09/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..